19.0,1 ,2023,
16(дата,:место проведеFЙ;;д;Б

1номер проiоiЪл-а1

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОН НОЙ ПОДКОМИССИ И

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ
заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккред итацииспециалиста по специальности (должности) . Стоматология детская 1зl.ов.zd1

И. С, СиваковаПредседательствовал:

Ответственный секрета рь :

(И.О. Фамлrлlrля)

Ю. В. Тофан
(И.О. Фамилия)

Члены

в. в.

подкомиссии:

Герасимчук

В.,

ш

(И.О- Фамилия)

Ковтун
(И.О. ОаЙЙлиф

османова
(И.О. ФаЙЙф

Раенко
(И,О. Фамилия)

И. С. Сивакова
(И,О. Фамилиф

Ю. В. Тофан
(И,О. Фамилlиф

М. А. Шмидт
(И.О. ФамилЙяi

состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационнойкомиссиИ Министерства 3дравоохранения Российской Федераци и от 27,О6.2О22 Ns2

Повестка заседания:

1, О резуЛьтатаХ проведеНия аккреД итацииспециалиста и решениях аккредитационнойподкомиссии,

Решение:

1. По первому вопросу:

руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденногоприка3ом Мин,истерства 3дравоохранения Российской Федерации Ьт 28 октября 2О22 г,Np 709н, по ре3улЬтатаМ рассмотрения итогов прохождения аккре дитацииспециалистов,аккредитационная подкомиссия решила:

Решение Специальность
llризнать прошедшим
аккредитаLlию спеI l ия п

Стоматология детская
(31.08.76)

llризнать прошедшим
аккDеДитаl lик) ппАl l|/э I

Стоматология детская
(31.0в,76)

llризнать прошедшим
_?5кредита ци ю специал иста

Стоматология детская
(31.08,76)

Председатель

3аместители п редседателя

Ответственны й секретарь

И. С. Сивакова
(И.О. Фамилия)

В. В. Герасимчук
(И.О. Фамилия)

--- Ю. В. Тофан
(И.О. Фамилия)

2